



Ratsastusseura Majoran ry
Perustettu 1989
Kotipaikka Espoo

TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2010

Johdanto

Seuran perusajatus on pysynyt perustamisesta, vuodesta 1989 alkaen samana: tavoitteena on tarjota seuran jäsenille erilaisia mahdollisuuksia ratsastus- ja hevostaitojen parantamiseen sekä hevosharrastuksen eri puoliin tutustumiseen yhdessä samanhenkisten ihmisten kanssa. Hevosharrastus liikuttaa ja on terveellistä ja reipasta vaihtelua opiskeluille ja työlle. Ratsastusseura Majoranin toiminta jatkui vilkkaana vuonna 2010.

Toimihenkilöt 2010 / hallitus

Puheenjohtaja: Hanna Kanerva
Varapuheenjohtaja: Heidi Tuomainen
Sihteeri: Anu Helomaa
Rahastonhoitaja: Marika Hirvonen
Nuorisovastaava: Piia Ahtee-Koponen
Hallituksen jäsenet: Camilla Fyhrqvist-Kokkonen, Maria Kotonen ja Lil Virtanen
Internetvastaava: Maija Virtanen
Leppävaaran ratsastuskoulun edustaja: Heikki Mutikainen
Hallituksen ulkopuolinen jäsensihteeri: Miina Lehtoniemi

Tärkeä apu toiminnan järjestämisessä on vuoden 2009 lopussa valittu junioritoimikunta. Ryhmän tarkoitus on toimia linkkinä seuran hallituksen ja nuorempien tallilaisten ja jäsenten välillä sekä vastata ohjelmasuunnittelusta esimerkiksi kauden päättäjäisissä, pikkujouluissa ja Ponilympialaisissa.

Junioritoimikuntaan kuuluvat Anne Barck, Elina Hammarström, Iris Hakaste ja Elisa Kankkunen.

Hallitus kokoontui vuoden 2010 aikana 12 kertaa.

Seurakilpailut

RS Majoranin toiminnan näkyvin muoto on yhteistyössä Leppävaaran ratsastuskoulun kanssa järjestetyt seura-kilpailut.

Seurakilpailujen kilpailuluokkia on tarkasteltu vuosittain, tavoitteena on yhä laajemman kilpailijaryhmän palveleminen. Vähemmän ratsastaneita varten oli tarjolla kilpailuluokkia niin este- kuin kouluratsastuksessakin, esimerkiksi ryhmäkoululuokka D/C sekä puomiluokkia. Kilpailuja järjestettiin kertomusvuonna yhteensä kahdeksat, joissa ratsastettiin sekä este- että kouluratsastusluokkia.

Seuramestaruuskilpailut järjestettiin sunnuntaina 23. toukokuuta, joihin osallistumisoikeuden olivat saaneet syksyn 2009 ja kevään 2010 aikana seurakilpailujen eri yksittäisluokissa tietyin rajoituksin sijoittuneet ratsastajat, jotka ovat ratsastusseuran jäseniä.

Toimintakertomusvuonna ratsastettiin mestaruuksista kouluratsastuksessa sekä esteratsastuksessa, kummassakin lajissa kolmessa eri luokassa; alle 16-vuotiaissa poniratsastajissa, junioreissa ja senioreissa. Esteratsastuksen toisessa vaiheessa oli tyyliarvostelu eli kaunis ja rytmikäs ratsastaminen palkittiin aikakaahailun sijaan. Arvostelu antoi myös enemmän mahdollisuuksia pärjätä kaikilla hevosilla ja poneilla. Myös Messilässä tuntiratsastajien SM-kisoissa suoritusten toinen vaihe arvosteltiin tyyliarvostelulla, tämän tyyppistä ratsastusta haluttiin kannustaa myös seuran kisakauden huipennuksessa.

Rs. Majoranin poniratsastajien estemestaruuden voitti Mikaela Kauppi ponilla Spot, junioriestemestaruuden Jenni Kannelsalo hevosella Hovihar ja senioriestemestaruuden viime vuoden tapaan Hanna Kanerva ponilla Bruno.

Kouluratsastuksessa ponikoulumestaruusluokan paras oli kolmatta kertaa peräkkäin Katarina Ekholm ponilla Denver, junioreiden ykkönen oli Anna Lintulaakso ponilla Bruno ja seniorikoulumestaruuden voitti yhdeksättä kertaa Susanna Salmio, nyt hevosella Rothschilde. Seuramestaruuksissa jaettiin palkintoina pokaalit, mitalit sekä diplomit.

17.-18.7.2009 pidettiin kaksipäiväiset kesäkilpailut, joissa toisena päivänä ratsastettiin koulu- ja toisena esteratsastusluokat. Molempiin lajeihin osallistuneet ratsastajat osallistuivat Kesä Cup-yhteiskilpailuun. Kesä Cupin voittaja oli toimintakertomusvuonna Rondy Stenman.

Seurakilpailuissa oli vuoden 2010 aikana yhteensä 346 starttia, joista 12 kilpailun ulkopuolella (pääasiassa ratsastuskoulun opettajien ratsastamina). Seuramestaruuksiin selvitti tiensä 47 ratsukkoa, joista 46 osallistui.

Majoran Cup pisteitä keräsi vuoden aikana 58 ratsastajaa. Majoran Cupin voiton vei väli vuoden jälkeen Susanna Salmio. Majoran Cup kiertopalkinto ojennettiin Susannalle pikkujouluissa. Myös hevoset ja ponit kisasivat Majoran cup -voitosta ja saivat palkintonsa pikkujouluissa. Poneissa Bruno ja Liselotte tasasivat voiton, hevosissa Hovihar oli ykkönen.

Kilpailujen järjestämiseen osallistui hallituksen jäsenten lisäksi mittava joukko seuran aktiivisia jäseniä.

Tapahtumat

Vuosi 2010 aloitettiin reippailemalla **Horsebicin** tahdissa sunnuntaina 24. tammikuuta, toista kertaa seuran historiassa. Saara Rantapuu-Kivelän ohjauksessa Lintuvaaran koululla oli yhteensä parikymmentä henkilöä. Rantapuu oli mielikuvitustaan käyttäen keksinyt erilaisia tapoja liittää kropan eri lihasten rasittaminen hevosiin ja ratsastukseen.

Vuoden 2009 lopussa järjestettiin kysely, jossa tiedusteltiin mm. mitä kaikkea seuran jäsenet toivoisivat seuran järjestävän vuonna 2010. Yksi suosittu ehdotus oli tutustumisretki. Vuoden 2010 kohteeksi valitsimme **Ypäjän Oripäivät**, jotka järjestettiin 23.-27. maaliskuuta. Lauantaille 27.3. suunniteltu vierailu jouduttiin kuitenkin perumaan, koska ilmoittautuneita ei ollut riittävästi.

Matti Eklundin estedemo järjestettiin lauantaina 10. huhtikuuta, vuonna 2010 toista kertaa. Tapahtumassa oli paikalla yli 70 katsojaa, joista jäseniä noin 50 ja ei-jäseniä noin 20. Eklund käy pitämässä ratsastuksenopettajille estevalmennusta keskiviikkoisin.

Demossa esiintyi kolme opettajien valitsemaa ryhmää: ponit, hevoset sekä opettajat. Sujuvasanainen Eklund löysi nopeasti itselleen tuntemattomien ratsukoiden hermopisteet, teki teräviä huomioita ja pystyi antamaan erinomaisia vinkkejä yhteistyöhön jatkossa. Mukavaa oli nähdä myös ammattilainen ratsailla, ratsastaminen kun näytti kovin helpolta.

Ponikerholaisten **Ponilympialaiset** järjestettiin helatorstaina 13.5. RS Majoranin junioritoimikunnan johdolla. Ponilympialaisissa kisailtiin yhtenä kesän ensimmäisistä hellepäivistä hevoshenkisten leikkien merkeissä ja opittiin samalla hevosmiestaitoja. Tapahtuma on järjestetty vuodesta 2003 lähtien, tällä kerralla osallistujia oli 16.

Takakentällä kisailtiin neljän hengen ryhmissä vetosolmuviestissä,

harjanheittopelissä, suitsitustehtävässä, ratsastajan varustuksen tarkastuksessa ja tietokilpailussa. Lisäksi kahden opetusponin avustuksella ryhmäläisten tuli laittaa pintelit ja suojat oikein, löytää virheitä satuloidusta ponista ja tunnistaa ponin osia. Kisailujen jälkeen syötiin jäätelöä ja kaikki osallistujat saivat nimellään varustetun diplomin muistoksi kivasta päivästä.

Toukokuussa seuramestaruuskilpailujen yhteydessä 23.5. pidettiin myös seuran **kauden päättäjäiset**. Herkullisen ruoan jälkeen aika kului mm. junioritoimikunnan suunnitteleman Amazing Race -kisailun merkeissä. Hevosaiheisten vihjeiden avulla ryhmät yrittivät löytää rasteille ja suorittivat tehtäviä. Muutaman vuoden tauon jälkeen nähtiin myös pesäpallo-ottelu, jossa ponituntilaiset haastoivat tyylipuhtaaseen voittoon edenneet heppatuntilaiset.

Heinä-elokuun vaihteessa 30.7.-1.8. **ratsastuskouluoppilaiden mestaruuskilpailuissa** Lahden Messilässä Leppävaaran Ratsastuskoulu edustivat kaksi ponia, kaksi hevosta ja seitsemän ratsastajaa. Kouluratsastuksessa kisamenestystä hakivat Katarina Ekholm / Liselotte (ponit), Susanna Salmio / Hovihar (yli 40 v.) ja Eva Nurminen / Hovihar (seniorit). Estekisojen edustajamme olivat Mikaela Kauppi / Liselotte (ponit), Jenni Kannelsalo / Bo (juniorit), Anne Barck / Bo (juniorit) ja Hanna Kanerva / Bruno (seniorit).

Kisamenestys oli erinomaista, kaikki edustajat onnistuivat. Kisojen kirkkaimpana tähtenä loisti seuran puheenjohtaja Hanna Kanerva, joka voitti Brunolla senioreiden koulumestaruuden ja oli kouluratsastuksen karsintaluokassa toinen.

Katarina Ekholm sijoittui ponien koulufinaalissa kahdeksanneksi ja perjantain karsintaluokassa sijalle 12. Eva Nurminen karsiutui Hoviharilla senioreiden koulufinaalista. Susanna Salmio sijoittui samalla ratsulla aikuisratsastajien (yli 40 v.) mestaruusluokan viidenneksi.

Esteratsastuksen tervetuliaisluokassa lauantaina kaikki leppävaaralaisosallistujat, Mikaela Kauppi / Liselotte (ponit), Jenni Kannelsalo / Bo (juniorit, rekisterinimi Zinnober) ja Hanna Kanerva / Bruno (seniorit) ratsastivat puhtaat radat ja sijoittuivat luokissaan näin jaetulle ykkössijalle. Estemestaruusluokassa oli puhtaan perusradan ratsastaneille toisessa vaiheessa tyyliarvostelu. Puhtaan perusradan ratsastaneet Mikaela Kauppi ja Liselotte sijoittuivat poneissa jaetulle kuudennelle sijalle. Junioreissa Bo eteni puhtailla radoilla tyyliarvosteluun sekä Jenni Kannelsalon (18:s) että Anne Barckin (25:s) kanssa. Puhtaan ensimmäisen vaiheen ratsastaneen Hanna Kanervan ja Brunon eriaikaisuus toisessa vaiheessa hyppyynlähdössä vei molemmat esteen sekaan, johti hylkäämiseen, ambulanssikeikkaan ja ratsastustaukoon.

Syyskuussa juhlittiin **Hubertus-juhliissa**, ensin seniorit omassaan 11. syyskuuta ja parin viikon päästä 25.9. juniorit omassaan. Hubertus ratsastukseen ja -illanviettoon kutsuttiin ahkerimmat seuran tapahtumien ja kisojen järjestelyihin osallistuneet seuran jäsenet.

Maastoon lähtikin kauniisti koristeltuja ratsuja ja tyylikkäästi pukeutuneita ratsastajia. Junioritoimikuntalaiset olivat tehneet sekä senioreille että junioreille mukavan tehtäväradan kentälle/maneesiin. Ratsastuksen jälkeen iltaa vietettiin maukkaan illallisen ja hyvän seuran parissa After riding-tilassa. Ahkeria avustajia ja Hubbe-kisan voittajat palkittiin syksyn väriloiston ja aurinkoisen mielen innoittamina keltaisilla ruusukkeilla.

RS Majoran järjesti ensimmäistä kertaa **Opet ratsailla –demon** lauantaina 2.10.2010. Essi Hautamäki oli loukannut polvensa, eikä voinut osallistua, joten demoratsukot olivat hänen jäätyään pois tallimestari Niina Kumpumäki – Bono, Anna Pyykkönen – Pik Leon, Martina Keskinen – Krisse ja Heidi Junkkarinen – Waldo.

Jokainen ratsastaja kertoi, miltä hevonen tuntui aloittaessa ja mihin hevosessa aikoi vaikuttaa. Osa ratsastajista oli tutustunut ratsuunsa ennen tapahtumaa ja ratsastanut sillä muutamia kertoja. Osa taas hyppäsi ratsunsa kyytiin hieman kylmiltään, pitkän tauon jälkeen. Reagointia vaativia tilanteita tuli demossa eteen, mutta vinkit olivat osuvia ja niiden vaikutus todentotta näkyi ratsuissa. Eri tavoin haastavat demohevoset (ja ponit) on siis mahdollista saada kuulolle ja toteuttamaan ratsastajan toiveita. Yleisöä oli paikalla yli 70 henkeä.

Helsinki Horse Show ja SRL järjestivät yhteistyössä kävijäkilpailun ratsastusseuroille ja -kouluille. Kilpailuun osallistuttiin keräämällä seuran jäsenistä tai ratsastuskoulun asiakkaista mahdollisimman suuren joukon paikan päälle. Osallistujat saivat liput 20 prosentin alennushintaan.

RS Majoranin kautta tapahtumaan lähti 18 henkeä. Katsojat saivat todistaa suomalaisratsukoiden onnistumisia ja seuran jäseniä näkyi myös tv-lähetyksessä. RS Majoran oli edustettuna myös kentällä, sillä Teemu Ahtee toimi tapahtuman toisena kenttäkuuluttajana.

Lokakuun seurakisojen yhteydessä järjestettiin opettaja Martina Keskinen ajatuksesta **hevosten ja ratsastajien varustekirpputori**. Kirpputorilla oli yhteensä 20 myyjää ja tavaraa reilusti.

Lauantaina 27. marraskuuta 2010 vietettiin **RS Majoranin pikkujouluja** tutun Laaksolahden monitoimitalon sijaan Kilon VPK-talolla. Pikkujoulumieltä koeteltiin, kun paikka vaihtui pikkujouluviikolla. Seuraa oli informoitu, että Laaksolahden monitoimitalon remontti olisi juhliimme mennessä valmis, mutta näin ei ollutkaan.

Tapahtumaan osallistui noin 80 seuran jäsentä, tarjolla oli glögiä, riisipuuroa, pipareita ja joulutorttuja. Ohjelmassa oli junioritoimikunnan esittämä perinteinen joulunäytelmä, joulupukin vierailu ja saimme kuulla myös Leppävaaran ratsastuskoulussa ratsastavan ja Tapiola Sinfonietassa ammatikseen selloa soittavan Riitta Pesolan kaunista soittoa.

Tilaisuudessa jaettiin ratsastus- ja hoitomerkit niitä vuoden 2010 aikana suorittaneille, palkittiin Majoran Cupin voittajat sekä jaettiin stipendit (yksityistunti Leppävaaran ratsastuskoululla) ratsastuksenopettajien valitsemille oppilaille ja RS Majoranin jäsenille. Opettajien stipendiaatit olivat vuonna 2010 Salla-Mari Kostia, Elisa Kankkunen, Saga Kotonen ja Sari Soini.

RS Majoran on järjestänyt vuosittain jäsenilleen **mahdollisuuden tilata seuran logolla ja nimellä varustettuja tuotteita**. Vuonna 2010 tilattiin ratsastusliivejä ja järjestettiin toivottu uusintatilaus aiemmin tilatuista takeista ja verryttelypuvuista.

Kevätkokous 15.3. ja syyskokous 1.11.2010

Ratsastusseura Majoranin kevätkokous pidettiin maanantaina 15.3. ja syyskokous maanantaina 1.11.2010. Kevätkokouksessa hyväksyttiin vuoden 2009 toimintakertomus.

Syyskokouksessa oli läsnä enemmän ihmisiä kuin syys- tai kevätkokouksissa vuosikausiin, 14. Syyskokouksessa käytiin läpi sekä hyväksyttiin hallituksen esitys vuoden 2011 toimintasuunnitelmaksi ja talousarvioksi.

Hallituksesta erosivat erovuorossa olevat Heidi Tuomainen ja Lil Virtanen. Virtanen jatkaa kuitenkin seurassa jäsensihteerinä. Vuoden 2011 hallitukseen kuuluvat: Piia Ahtee-Koponen, Camilla Fyhrqvist-Kokkonen, Anu Helomaa, Marika Hirvonen, Hanna Kanerva, Maria Kotonen, Maija Virtanen sekä uutena Elina Nurmi. Ratsastuskoulun edustajana hallituksessa jatkaa Heikki Mutikainen.

Syyskokouksessa valittiin vuoden 2011 seuran puheenjohtajaksi samassa pestissä tänä vuonna toiminut Hanna Kanerva.

Jäsenistö

Seuran jäsenmäärä vuoden 2010 lopussa oli ennätyselliset 291 jäsentä, joista junioreita (alle 18 v.) on 151 ja senioreita 140. Naisia jäsenistöstä oli edelleen enemmistö, jäsenissä on mukana seitsemän seniorimiestä ja yksi junioripoika.

Jäsenetuina seura tarjosi toimintakertomusvuonna mm. edullisemmat seurakilpailujen lähtömaksut sekä tapahtumien pääsymaksut, juniori-Hubertuksen ruokailun, osan senioreiden Hubertuksen ruokailusta sekä pikkujoulujuhlat. Näiden lisäksi kaikki Suomen Ratsastajainliiton edut olivat jäsenten käytettävissä.

Kansallisella kilpailuluvalla Rs. Majorania edustivat toimintakertomusvuonna Teemu Ahtee, Martina Keskinen, Heikki Mutikainen ja Tia Mutikainen,

aluekilpailuluvalla edustaneita olivat Anna Lintulaakso sekä kaikki Messilässä tuntiratsastajien SM-kilpailuissa olleet. Eriyisen menestyksekkäs seuran jäsen oli Tia Mutikainen, joka ratsasti Four Elisellä junioreiden kouluratsastuksen hallimestariksi 10.10.2010 Ypäjällä ratsastetussa kilpailussa tuloksen 62,883%. Seura tuki menestyneitä edustusratsastajia maksamalla heidän kilpailulupansa.

Tiedotus

Seuran tiedotus on keskittynyt seuran internetsivuille (www.majoran.org) ja satulahuoneen ilmoitustaululle. Vuoden aikana tehtiin viisi jäsenkirjettä, jotka julkaistiin nettisivuilla ja kopioita niistä oli jäsenille jaossa ilmoitustaululla.

Talous

RS Majoranin taloustilanne oli vuonna 2010 hyvä. Pääasialliset tulonlähteet olivat jäsenmaksut, seurakisojen lähtömaksujen seuralle tuleva osuus, muut tapahtumat sekä buffettituotot. Espoon kaupungin liikuntatoimi myönsi seuralle toiminta-avustusta 1.000 euroa.

Yhteistyökumppanit

Ratsastusseuran ja Leppävaaran ratsastuskoulun yhteistyö jatkui vuonna 2010. Yhteistyön kehittämisen tuloksena on onnistuttu löytämään toimiva ja molempia osapuolia tyydyttävä yhteistyömalli. Ulkopuolisia kouluratsastustuomareita vieraili seura-kilpailujen tuomareina.